РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14  »   января    2021  г.                                                                            № 2

с. Коболдо

О назначении ответственного лица за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля
 В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить ответственным лицом за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля – главу Коболдинского сельсовета Лобакину Светлану Николаевну.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 глава Коболдинского сельсовета                                             С.Н.Лобакина